[image: C:\Users\Hp\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\KTÜ Logo 1A.JPG]
AKADEMİK TEŞVİK ÖDENEĞİ
BİRİM AKADEMİK TEŞVİK BAŞVURU VE İNCELEME KOMİSYONU KARAR  TUTANAĞI





	Bölüm / Program
	

	Karar Tarihi
	



Komisyonumuz, öğretim elemanlarından gelen akademik teşvik ödeneği başvurularını ilgili Yönetmelik hükümlerine uygun olarak değerlendirmiş, aşağıdaki tabloda özetlenen ve detayları ekte verilen sonuçların Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonuna arzına karar verilmiştir.
Ekte sunulan değerlendirme raporunda, üzerinde revizyon gerçekleştirilen veya ret edilen başvurulara/faaliyetlere yönelik açıklamalara yer verilmiş, başvuruda beyan edildiği haliyle onaylanan başvurular/faaliyetler için herhangi bir açıklama eklenmemiştir.

	Başvuru Yapan Araştırmacı Sayısı
	

	Başvuru Yapıldığı Haliyle Onaylanan Başvuru Sayısı
	

	Ret Edilen Başvuru Sayısı
	






………………………..
Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonu Başkanı






…………………………..
Üye


……...……………………
Üye




















Ek1: Öğretim Elemanları Teşvik Puanları Tablosu
Ek2: Değerlendirme Raporu
Açıklama: Eklerin tüm sayfaları Komisyon Üyeleri tarafından imzalanmalıdır.

Ek-1: Öğretim Elemanları Teşvik Puanları Tablosu

	Fakülte  / MYO / Enstitü /Diğer Akademik Birim
	

	Bölüm / Program 
	

	Karar Tarihi
	



	Sıra No
	Öğretim Elemanı Unvanı, Adı Soyadı
	Yeni Teşvik Puanı (Başvuru)
	Birim Komisyonu Teşvik Puanı (Onaylanan)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	





Ek-2: Değerlendirme Raporu

BİRİM AKADEMİK TEŞVİK BAŞVURU VE İNCELEME KOMİSYONU RAPORU
.../…/.2023

	Fakülte  / MYO / Enstitü /Diğer Akademik Birim
	

	Bölüm / Program
	




	Öğretim Elemanı Adı Soyadı
	Faaliyet Açıklama / Detay
	Birim Komisyonu Teşvik Puanı (Onaylanan)

	…………..           ……………
	
	

	Faaliyet Türü/Alt Faaliyet
	
	

	Açıklama ve Karar
	
	

	Faaliyet Türü/Alt Faaliyet
	
	

	Açıklama ve Karar
	
	

	Faaliyet Türü/Alt Faaliyet
	
	

	Açıklama ve Karar
	
	

	Toplam Puan
	


Not : Faaliyet türü ve sayısına bağlı olarak tabloya yeni satır eklenerek veri girişi yapılabilir.

	Öğretim Elemanı Adı Soyadı
	Faaliyet Açıklama / Detay
	Birim Komisyonu Teşvik Puanı (Onaylanan)

	…………..           ……………
	
	

	Faaliyet Türü/Alt Faaliyet
	
	

	Açıklama ve Karar
	
	

	Faaliyet Türü/Alt Faaliyet
	
	

	Açıklama ve Karar
	
	

	Faaliyet Türü/Alt Faaliyet
	
	

	Açıklama ve Karar
	
	

	Toplam Puan
	


Not : Faaliyet türü ve sayısına bağlı olarak tabloya yeni satır eklenerek veri girişi yapılabilir.

	Öğretim Elemanı Adı Soyadı
	Faaliyet Açıklama / Detay
	Birim Komisyonu Teşvik Puanı (Onaylanan)

	…………..           ……………
	
	

	Faaliyet Türü/Alt Faaliyet
	
	

	Açıklama ve Karar
	
	

	Faaliyet Türü/Alt Faaliyet
	
	

	Açıklama ve Karar
	
	

	Faaliyet Türü/Alt Faaliyet
	
	

	Açıklama ve Karar
	
	

	Toplam Puan
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